, .^GOVERNO MUNICIPAL DE

'SiÃiMft GSÃms
- ^—RiBÊiROfsmjíss

GrSTÂO 2025-2028

D^-

PORTARIA W174. DE 04 DE FEVEREIRO PE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAÜI, JOSE LÜIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLV^E:

Ârt. 1". NOMEAR o Sr“. FELiX PAULO DE SOUSA, portador do RG

n° 4.393,375 SSP-Pl e inscrito no CPF(MF) sob o if 083.582,893-08, para

exercer o cargo em comissão de DIRETOR DA UNIDADE ESCOLAR

AFARECIDâLEAL, da Secretaria Muíiicipaí da Educação, do Município dê

Baixa Gmnde do Ribeiro- Estado do Piauí.

Ârt2®. Revogadas as disposições era contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

?ubiique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSELSaS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

PraçaCliulqyinho^ule!mi.Centro
CEP:§4866-000- Baixç Granifôdo ribeiro Piauí

Fcffio; (^)3 570-1473OiWtt: pí^(H‘íura(í9íKdxi^ramtó@bíd,cent ter

I CT'”"'

162i Ano XXIfl * Teresinã (Pl) - Quarta-Feira, 05 de Fevereiro de 2025 • Edição. VCCLIV 2.

% i
lcl:09FED803F928D7F8 ld:09FED803F928D808

GOVERNO MUNICIPAL DE GOVERNO MUNICIPAL DE

>DO
o£»Tâotaa9-»i6

PORTARIA N** 171. PE 04 DE FEVEREIRO DE 2025 PORTARIA N° 173, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

o PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PXAUX, <JOS£ LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

lhes são conferidas por Lei:

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que Ifaes sSo conferidas por Lei:

RESOLVE:RESOLVE:

Art. V. EXONERAR o Sr*. FELK PAULO DE SOUSA, portador do

RG n* 4.393.575 SSP-PI e inscrito no CPF(MF) sob o n* 083.582.8934)8,do

cargo em comissão de COORDENADOR DA UNIDADE ESCOLAR

GUMERCINDO DIAS PINHEIRO, da Secretaria Municipal da Educação,

do Município de Baixa Grande do Ribeiro* Estado do Pimri.

Art 1*. EXONERAR a Se. MARIA LEONILDE PEREIRA DA

SILVA HOLANDA, portadora do RG n* 1.909.142 SSP-PI e hiscríta no

CPF(MF) sob o n- 291.637.038-23, do cargo em comissão de DIRETORA DA

ESCOLA PROFESSORA APARFXTIDA LEAL, da Secretaria Municipal da

Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2*. Revogadas as dl^>osiçdes em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua pubUcação, letroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

Art.2*. lUvo^das as di^sições em contrário, a presente portaria entra

em viger na data de sua publicaçibi. letroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

l^iblique-se, registre-se e cumpra-se. Publiquc-sc, registie-sc e cumpra-se.

JOSE^^OTÜSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

JOS

- PREFEITO MUNICIPAL -

ld:09FED803F928D800 id:01AB3731C7ECD80E

>OVERNO MUNICIPAL D6 GOVERNO MUNICIPAL DE

DORESaRO DOtrassocf

jpQicraRiyN^PORTARIA N** 172, PE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE pO RIBEIRO,
ESTADO DO PlAUI, ÍOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conf^das por Lei:

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PlAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas átribuiçõ» legais

que Itacs sao conferidas por Lei: ' ' -

RESOLVE:RESOLVE:

• 1 .

Art. r. NOMEAR o Sr*. FELIX PAULO DE SOUSA, portador do RG

n* 4.393.375 SSP-Pl e inscrito no CPF(MF) sob o n* 083.582.893-08, para

exercer o cargo em comissãode DIRETORDA UNIDADEESCOLAR

APARECIDA LEAL, da Secretaria Municipal da Educação, do Município do

Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 1*. NOMEAR a Sr*. MARIALEONILDE PEREHIA DA SILVA

HOLANDA, portadora do RG n* 1.909.142 SSP-PI e inscrita no CPF(MF) sob

o n* 291.637.038-23, paia exercer o caigo em comissão de DIRETORA DA

UNIDADE ESCOLAR BENILDE MACEDO, da Secretaria Municipal da

Educação, do Município de Baixa Grmtde ^ Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2‘’. Revogadas as disposições em contrário, a presente portería enüra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

ArL2*. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo s«m efeitos a 03 de fevereiro

de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, ergistre-se e cumpra-se. Publique-se, rc^stre-sc e cun^ra-se.

SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL - - PREFEITO MUNICIPAL -

WWW.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais